ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

EDITAL N.º 067/2024

EDITAL DE CERTIFICAÇÃO PARA DESEMPENHAR FUNÇÃO GRATIFICADA DE

DIRETOR DE ESCOLA

EDITAL DE ABERTURA Nº 007/2024

Homologa as inscrições dos requerentes à

certificação prevista no Edital nº 007/2024 para

desempenhar função gratificada de Diretor de

Escola.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições legais, convoca os

requerentes à certificação para desempenhar função gratificada de Diretor de Escola, apresenta a

homologação dos professores certificados pelo Edital de Abertura 007/2024.

A certificação de que trata o Edital terá validade de 02 (dois) anos a contar da data de publicação

desta lista final de homologação.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

NOME IDENTIDADE

Evânia Lavinicki de Araújo 1047052962

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, 12 de março de 2024.

Celso Aloísio Forneck

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Francieli Caroline Wessel Weimer

Secretária Municipal de Administração

Registrado e Publicado

em _____/_____/____.

Gabriele Regine da Costa

 Agente Administrativo

 Matrícula 5450